
Deliberazione n. 27 del 27 luglio 2015

Oggetto: Erogazione contributo al Corpo Musicale Santa Cecilia di Bognanco.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che in questo Comune è costituita da tempo remoto una banda denominata “Corpo Musicale
Santa Cecilia”;

Considerato che lo  stesso svolge una funzione importante  per il  paese,  atteso che interviene ad
allietare, con prestazione gratuita, gli eventi civili e religiosi della comunità;

Ritenuto  di  mantenere  in  vita  questa  entità  tradizionale  importante  del  paese,  concorrendo  al
sostenimento della spesa per il suo funzionamento mediante erogazione di un congruo contributo
annuale; 

Visto  che  sulla  presente  proposta  di  deliberazione,  ai  sensi  dell'art.  49,  comma  1  del  decreto
legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  i  responsabili  di  servizio  hanno  espresso  il  proprio  parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile;
 
All’unanimità

DELIBERA

1. Di erogare al “Corpo Musicale Santa Cecilia” di Bognanco il  contributo di € 1.500,00 quale
concorso nella spesa di funzionamento dello stesso;

2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.05.02.05 del bilancio correte;

3.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica e contabile
f.to. Dott. Antonio Carcuro


